
Uchwała Nr VII/299/25 

Zarządu Powiatu Wejherowskiego 

z dnia 30 października 2025 r. 

 

w sprawie odwołania ze stanowiska Dyrektora Powiatowego Zespołu Szkół nr 2 im. 

Bohaterskiej Załogi ORP „Orzeł” w Wejherowie, ul. Strzelecka 9, 84-200 Wejherowo 

 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 

(t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 107 ze zm.) oraz art. 66 ust. 1 pkt 1 lit. a, w związku z art. 29 ust. 1 

pkt 2 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (t.j. Dz.U. z 2025 r. poz. 1043 ze 

zm.), w związku ze złożoną w dniu 27 października 2025 r. rezygnacją z funkcji 

 

 

Zarząd Powiatu Wejherowskiego 

uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1. 

 

Zarząd Powiatu Wejherowskiego odwołuje Panią Iwonę Lotka z dniem 31 października 

2025 r. ze stanowiska Dyrektora Powiatowego Zespołu Szkół nr 2 im. Bohaterskiej Załogi 

ORP „Orzeł” w Wejherowie. 

 

§ 2. 

 

Wykonanie uchwały powierza się Staroście Wejherowskiemu. 

 

 

§ 3. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

Podpisy Członków Zarządu: 

 

1. Marcin Kaczmarek   /-/ 

 

2. Witold Reclaf   /-/ 

 

3. Iwona Szczygieł   /-/ 

 

4. Marcin Drewa   /-/ 

 

5. Alicja Skwarło   /-/ 


